



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Pozyskaliśmy pieniądze na Zabrody i pływalnię

Publikowane od

16.05.2023 10:32:35



Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski przy kontrasygnacie Skarbnik Miasta Mława Justyny Aptewicz podpisał 15 maja 2023 r. w Opinogórze Górnej z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego Adamem Struzikiem dwie umowy o dotacje. Na przebudowę ulicy Zabrody pozyskaliśmy 4 000 000 zł, a na poprawę efektywności energetycznej krytej pływalni MOSiR-u – 74 400 zł.

Na przebudowę ulicy Zabrody Miastu Mława przyznano dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadań w ramach dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego. Zakres przebudowy obejmie roboty rozbiórkowe, korytowanie, wykonanie nowej nawierzchni jezdni głównej z betonu asfaltowego, przebudowę istniejących zjazdów i chodników, wykonanie kanalizacji deszczowej z PVC oraz linii oświetleniowej ulicy. Całkowita wartość zadania wynosi 8 000 000 zł. Zakończenie jego realizacji jest planowane na III kwartał 2025 r.

Z kolei w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2023” przyznano nam z budżetu Województwa Mazowieckiego dotację celową w kwocie 74 400 zł na poprawę efektywności energetycznej krytej pływalni na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Zadanie dotyczy opracowania analizy przedinwestycyjnej możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii w budynku pływalni (instalacje fotowoltaiczne i solarne, pompy ciepła, rekuperacja) oraz dokumentacji technicznej umożliwiającej realizację inwestycji mającej na celu ograniczenie niskiej emisji. Całkowita wartość kosztów kwalifikowalnych zadania wynosi 99 200 zł. Powinno ono zostać zrealizowane do 16 listopada 2023 r.

Zadanie pn. Poprawa efektywności energetycznej krytej pływalni na terenie MOSiR Mława współfinansowano ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.



KN, KS

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/pozyskalismy-pieniadze-na-zabrody-i-plywalnie>